P
r
o
d
u
k
t
in

 M
in
i L
ei
tu
ng
 m
it
St
ec
ke
r
Dose, M8, 4-polig,
gerade Leitung
PVC, ungeschirmt
1,5 m DOL-0804-G1M5 6049343 O –
2 m DOL-0804-G02M 6009870 O –
2,5 m DOL-0804-G2M5 6049344 O –
3 m DOL-0804-G03M 6049342 O –
5 m DOL-0804-G05M 6009872 O –
10 m DOL-0804-G10M 6010754 O –
15 m DOL-0804-G15M 6035232 O –
20 m DOL-0804-G20M 6029109 O –
30 m DOL-0804-G30M 6029110 O –
50 m DOL-0804-G50M 6029111 O –
PUR, halogenfrei,
schleppkettentauglich,
ungeschirmt
2 m DOL-0804-G02MC 6025894 O –
5 m DOL-0804-G05MC 6025895 O –
10 m DOL-0804-G10MC 6025896 O –
15 m DOL-0804-G15MC 6038622 O –
20 m DOL-0804-G20MC 6051148 O –
Dose, M8, 4-polig,
gewinkelt Leitung
PVC, ungeschirmt
2 m DOL-0804-W02M 6009871 O –
5 m DOL-0804-W05M 6009873 O –
10 m DOL-0804-W10M 6010755 O –
Abbildung kann
abweichen
PUR, halogenfrei,
schleppkettentauglich,
ungeschirmt
2 m DOL-0804-W02MC 6025897 O –
5 m DOL-0804-W05MC 6025898 O –
10 m DOL-0804-W10MC 6025899 O –
A
B
C
D

i L
ei
tu
ng
 m
it
St
ec
ke
r
Abbildung kann
abweichen
Dose, M12, 5-polig,
gerade Leitung
PVC, ungeschirmt
2 m DOL-1205-G02M 6008899 – O
5 m DOL-1205-G05M 6009868 – O
10 m DOL-1205-G10M 6010544 – O
PUR, halogenfrei,
ungeschirmt
2 m DOL-1205-G02MC 6025906 – O
5 m DOL-1205-G05MC 6025907 – O
10 m DOL-1205-G10MC 6025908 – O
PUR, halogenfrei,
geschirmt
5 m DOL-1205-G05MAC 6036384 – O
10 m DOL-1205-G10MAC 6036385 – O
20 m DOL-1205-G20MAC 6036386 – O
Dose, M8, 4-polig,
gerade - Ungeschirmt – DOS-0804-G 6009974 O –
Dose, M8, 4-polig,
gewinkelt - Ungeschirmt – DOS-0804-W 6009975 O –